

اخبار

بازدید شهردار ملارد از پروژه مجتمع تجاری – سرمایه گذاری پاسارگاد

علی اکبر خراسانی شهردار ملارد از پروژه مجتمع تجاری و سرمایه گذاری پاسارگاد بازدید به عمل آورد .

در راستای اجرای پروژه های عمرانی و ورزشی و به منظور توسعه فضای رفاهی و امکانات تجاری و مراکز خرید پروژه مجتمع تجاری وسرمایه گذاری پاسارگاد واقع در خیابان آزادگان – خیابان دلناز در مساحت ۲۱۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۳۸/۱۵۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال آماده بهره برداری و افتتاح شد . در همین راستا و در خصوص هماهنگی لازم مهندس خراسانی شهردار ملارد از محل انجام پروژه به جهت هماهنگی های لازم جهت مراسم افتتاح بازدید به عمل آورد .

مراسم کلنگ زنی بوستان بانوان ملارد

شهردار ملارد گفت : مراسم کلنگ زنی بوستان بانوان ملارد در روز شنبه مورخ ۰۶/۰۶/۹۵ برگزار می شود. شهرداری ملارد در راستای اجرای پروژه های عمرانی به منظور توسعه فضای سبز و افزایش امکانات رفاهی شهروندان ، پروژه پارک بانوان ملارد واقع در بلوار رسول اکرم (ص) – بلوار شهید مرشدی – روبروی دانشگاه آزاد در مساحت ۱۰۰۰۰ هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در فاز اول آماده کلنگ زنی می باشد . مهندس خراسانی اظهار داشت : امکانات رفاهی این بوستان شامل : فضای آموزشی ، نمازخانه ، پیست دوچرخه سواری ، پیست اسکی ، زمین والیبال ، زمین بازی ، جاده تندرستی ، انبما ، ایچچیی می باشد . خراسانی عنوان کرد : این پارک ، سومین پارک بانوان شهر ملارد می باشد که با پیگیری و نظارت سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری ملارد و معاونت فنی عمرانی شهرداری ملارد اجرا می شود . شهردار ملارد در همین خصوص و در راستای برنامه های هفته دولت عنوان کرد : این پروژه در هفته دولت و در تاریخ ۰۶/۰۶/۹۵ کلنگ زنی می شود .

دروغ امیدداشت هفته دولت برگزار شد؛

نمایندگهای از توانمندیهای بخش کشاورزی با حضور استاندار و جمعی از مسئولین

در این نمایشگاه سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان و بخشهای تابعه (اداره کل دامپزشکی ،سازمان تعاون روستایی ، اداره کل منابع طبیعی و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سمنان توانمندنیهای خودرا در شش غرفه به نمایش گذاشتند. ارائه گزارش عملکرد و دست آورد های بخش کشاورزی در دولت تدبیر و امید در غالب عکس، فیلم، پوستر و بنر و… بهمراه محصولات کشاورزی اتم از ارقام مختلف گندم و جو به همراه رقاص مختلف خرما و محصولات دیگر انار،انجیر ، انگور ، پسته ، عسل، زیتون و… دیگر محصولات کشاورزی به همراه کتب آموزشی کشاورزی در این غرفه به بازدید کنندگان عرضه شد.مهندس میر عمادپرست سازمان جهاد کشاورزی استان ضمن بازدید از این نمایشگاه در خصوص طرح ها و پروژه های قابل افتتاح در بخش های مختلف کشاورزی اعم از تولیدات دامی، تولیدات گیاهی ،صنایع کشاورزی و آب و خاک همچنین تعاون روستایی گفتند : سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در این هفته ۶۷ طرح و پروژه را افتتاح خواهد کرد . کل سرمایه گذاری در این طرح ها و پروژه ها حدود ۶۳۱۵۷۷ میلیون ریال بوده که از این مقدار ۲۰۴۲۵میلیون ریال آن برای طرح های تولیدی و ۲۷۹۱۵۲ میلیون ریال برای طرح های عمرانی بوده است. مهندس میر عماد وضعیت اشتغال در پروژه های قابل افتتاح سازمان و ادارات وابسته درگرمیداشت هفته دولت را قابل توجه عنوان کرده و فرمودند، با افتتاح این طرح ها و پروژه ها حداقل ۲۰۷ شغل به صورت مستقیم و ۴۷۵ شغل بصورت غیر مستقیم در بخش های مختلف بخش کشاورزی ایجادخواهد شد و پیش بینی می گردد در مجموع۹۸۲ نفر در این بخش ها مشغول به کار شوند. مهندس میرعماد در پایان گفتندبا افتتاح این طرح ها و پروژه ها حد اقل ۱۴۵۹ خاوار نیز به صورت مستقیم و غیر مستقیم از مزایای آن بهره مند خواهند شد. در حاشیه این نمایشگاه فروش محصولات ی چون پسته ، داروهای گیاهی ، عرقیات محلی و محصولات صنایع دستی و… نیز نظر هربازدید کننده ای را بخود جلب می کرد. کارشناسان کشاورزی مستقر در این غرفه ها به سئوالات بازدید کنندگان ، بهره برداران و تولیدکنندگان بخش کشاورزی پاسخ و راهنمایی های لازم را به سمع و نظر بازدیدیدکنندگان رساندند.

ارائه نهال یارانه دار به متقاضیان و بهره برداران بخش باغبانی

مدیر جهاد کشاورزی آرادان خبر داد . مراد خادم مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آرادان گفت : این مدیریت در راستای گسترش و توسعه باغداری و استفاده بهینه از آب و خاک ، به متقاضیان و بهره برداران بخش باغبانی نهال یارانه دار ارائه کرده است.
با با اعلام اینکه این مدیریت با اختیار قرار دادن ۳۱۰۸۳ اصله نهال پسته با یارانه هر نهال به مبلغ ۴۵۰۰ ریال ، ۲۴۸۰ اصله نهال انار با یارانه هر نهال به مبلغ ۷۵۰۰ ریال ، ۱۱۰۰ اصله نهال انجیر به یارانه هر نهال به مبلغ ۹۰۰۰ ریال ، ۱۰۰۰۰ اصله نهال زیتون با یارانه هر نهال به مبلغ ۲۵۰۰۰ موجبات گسترش باغداری و توسعه آن در شهرستان شده است.مهندس خادم در ادامه بایبان اینکه بازدید از باغات پسته بعد از کشت ، سرکشی و بررسی وضعیت تغذیه باغات ، بازدید باغات رامه بالاو پایین بخصوص باغات گرمو و تشکیل پرونده جهت دریافت تسهیلات اعم از راکتور باغیادوات کشاورزی باغی و معرفی آنها به بانک که خود موجبات تکمیزه تر شدن عملیات باغداری در این شهرستان را فراهم می نماید از دیگر فعالیت های این مدیریت در بخش باغبانی بوده است .

گفت‌و‌گوی فرماندار ویژه گنبد کاووس با خبرنگاران

فرماندار ویژه گنبد کاووس

بمناسبت هفته دولت جلسه ای با حضور مهندس عبدالقدیر کریمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس و خبرنگاران مطبوعات و اصحاب رسانه در شرق استان گلستان در محل دفتر فرمانداری این شهرستان برگزار گردید. در این جلسه فرماندار گنبد کاووس ضمن عرض ادب و احترام به خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت:از فرصت نشست امروز که بمناسبت هفته دولت تشکیل شده از حضور شما عزیزان زحمت کش و ساعی در حوزه خبر و رسانه شهرستان گنبد کاووس استفاده بکنم و از طرف تقدیم و شما یاد و خاطره شهدای دولت بخصوص شهیدان رجایی و باهنر را در کنار توانمندی ها و شایستگی هایی که تواضع و فروتنی که در کنار مردم و مردمرداری بعنوان شاخص اصلی عام و خاص بوده اند، این هفته را تبریک عرض می کنم. ما دولت مردان نیز به عنوان الگو قرار دادن شیوه زندگی و مدیریت این عزیزان به عنوان خادم مردم و خدمت بدون منت کار کردن را هم ملکه ذهن مان قرار دهیم و الگویی برای رفتار مدیریت خودمان باشیم. مهندس کریمی افزود: در جلسات شورای اداری که با حضور مسئولین وبنبروهای نظامی و انتظامی که با وحدت و همدلی بعنوان ظرفیت های شهرستانی، استانی و ملی در راستای توسعه شهرستان گنبد قدم های اساسی تری را بر داریم و از همکاران خودم در حوزه فرمانداری و شورای اداری شهرستان بطور

طبق دعوت قبلی از سوی شورای شهر و شهرداری گنبد کاووس با حضور اعضای شورای شهر و شهردار گنبد کاووس و خبرنگاران و اصحاب رسانه در محل دفتر شهرداری جلسه ای برگزار شد. در این نشست خبری ابتدا علی پورمندی رئیس شورای شهر گنبد ضمن عرض سلام و ادب گفت: قلم و خواندن و آنچه که قلم می نویسد، در اسلام و آموزه های دینی ما از جایگاه بالایی برخوردار است.اسلام تنها دینی است که با واژه«اقرأ» یعنی فعل امر خواندن آغاز می شود و این جایگاه قلم و خواندن را در اسلام نشان می دهد. بنابر این،خبرنگاران به عنوان صاحبان اندیشه و قلم در جوامع انسانی و همچنین خبرنگاران، تلاشگران عرصه اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به افکار عمومی هستند و اهمیت اخبار و اطلاعات در عصر حاضر که به عصر انفجار اطلاعات معروف شده، بر کسی پوشیده نیست:وی افزود:خبرنگاران رسانه ها، نقش واسطه بین مردم و مسئولان را ایفا می کنند. شما از یک طرف درد دل مردم را می شنوید و به مسئولین انتقال می دهید و از سوی دیگر پاسخ های مسئولین را به آگاهی مردم می رسانید. نقد عملکرد خوب و یا بد مسئولین در رسانه ها، از دیگر وظایف خبرنگاران است که به بالندگی نظام و نیز پاسخگو بودن مسئولان یاری می رساند.

علی پورمندی ضمن توصیه به خبرنگاران اظهار داشت و گفت:

انتظاری که از خبرنگاران و دوستان قلم به دست رسانه های گنبد کاووس دارم، این است که در نوشته های خود جانب انصاف و عدالت را رعایت کنند. حرمت قلمی را که خداوند به آن قسم یاد کرده ا

بر حفظ کنید.

خبرخ از دوستان به دلیل دسترسی به سایت،روزنامه،هفته‌نامه و یا حتی بسیاری از شهروندان به دلیل راه انداختن کانال و گروه های مجازی در تلگرام، بی مجابا و بدون کسب اطلاعات اولیه و درست، به منتخبان خود در شورای شهر حمله می کنند و انتظار دارند، همه مشکلات شهر که طی ۵۰ -۶۰ سال روی هم تلنبار شده، به یک باره توسط این شورا در عرض ۳ سال بر طرف شود و این خواسته منطقی و عقلانی نیست.پورمندی با ذکر چند مثال از حرکت پوپولیستی و عوام فریبانه بعضی از خبرنگاران گفت: سنوالی که بین دوستان ما

قائم مقام شهردار کرج با تاکید بر این که نوسازی بافت های فرسوده یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای توسعه شهری است، گفت: اصلاح کالبدی شهر، رونق اقتصادی و تقویت ساختار فرهنگی شهر بخشی از نتایج مثبت احیای بافت فرسوده است. محمد رضا رضاپور عنوان کرد: یکی از سرفصل های مهم شهرداری کرج در برنامه ریزی های این دستگاه، بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده است که با اجرای سیاست هایی در زمینه نوسازی بافتهای فرسوده، توانمندسازی سکونتگاه های غیر رسمی و احیاء، بهسازی و نوسازی بافت های تاریخی در حال اجرا می باشد. قائم مقام شهردار کرج اظهار داشت: تا چند سال پیش ضرورت بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده کمتر احساس می شد اما با توجه به وقوع حوادث غیر متبrique و زلزله‌های مخربی که طی چند سال

گذشته در کشور رخ داد رسیدگی به این مهم برای مسئولان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار شد تا از خطرات جانی و مالی که در صد بالایی از



ویژه تشکر می کنم. دولت تدبیر و امید با کمک اصحاب رسانه و خبرنگاران و با مشارکت مردم انجام وظیفه می نمایند که ذخیره آخرت باشد که ما هم بتوانیم در یک سال باقیمانده، عملکرد شایسته‌ای را در شهرستان داشته باشیم.

وی در رابطه با رسالت خبرنگاران گفت: من خبرنگاران و اصحاب رسانه را به تمام معنا بازوان توانای حوزه مدیریتی شهرستان می‌دانم و برای رفع نیاز ها و دغدغه های مردم از صبح تا شب از منزل

نشست خبری اعضای شورای شهر و شهردار گنبد کاووس با خبرنگاران و اصحاب رسانه

نشست خبری اعضای شورای شهر و شهردار گنبد کاووس با خبرنگاران و اصحاب رسانه

مطرح می شود، این است که دوستان خبرنگار که این مطالب های ذکر شده را می نویسند. واقعاً چند سال سابقه خبرنگاری دارند؟ یعنی در دوره شورا های قبلی ، چرا اصلً به این موضوع اشاره ای نکرده اند و حالا به یادشان آمده که شهر غسالخانه ندارد. حتی بعد از ساخت غسالخانه ای که در سطح استان و کشور هم درشهرهای هم ردیف گنبد نمونه آن کمتر وجود دارد: حرکت خبرنگاری که به جای تشویق و دلگرم کردن شوراییان و شهرداری، به بهانه تأخیر در افتتاح به شورا خرده می گیرد که این امر، صادقانه نیست؛ ما به هیچ وجه نمی گوئیم که خبرنگاران انتقاد نکنند و مشکلات و کمبودها را مطرح نکنند. اتفاقاً ما استقبال می کنیم و فقط انصاف را رعایت کنید:وی افزود: ما هم مثل همه شما انسان هستیم و جایز‌الخطأ، به هیچ وجه هم اعتقاد نداریم که همه تصمیمات و برنامه های ما کاملاً درست و بدون اشکال است ولی در حد وسع خود و با استفاده از نظرات و مشاوره برخی متخصصین شهر برای کم کردن مشکلات و نواقصی که طی سالیان متمادی شکل گرفته اند؛ تلاش کرده ایم و تا آخرین روز عمر شورا نیز تلاش خواهیم کرد. این شورا شاید به اندازه همه عمر شهرداری و ۳ دوره شورا های گذشته، پارک و بوستان احداث کرده، برای اولین بار شهرداری ۳ فضای ورزشی روباز برای استفاده عموم شهروندان ایجاد کرده، سالن بزرگ سروپوشیده راهنمایی و رانندگی سابق را به رشته های ورزشی رزمی واگذار کرده ، برای اولین بار ساختمان مستقل اتوبوس رانی احداث کرده، طراحی و ساخت پارکینگ های طبقاتی و … این ها خدمت کمی نیست ولی خود ما هم هنوز راضی نیستیم و عمیقاً متعقدیم شهروندان عزیز گنبدی لیاقت خیلی بیشتر از این ها را دارند و باید بیش از این به مردم خدمت کنیم ولی در این مسیر وجود مشکلات،کمبود اعتبارات و موانع را هم باید بپذیریم. سپس مهندس منصور طعنه گنبدی شهردار جدید گنبد کاووس ضمن تشکر از خبرنگاران حاضر در جلسه گفت:دیر زمانی نیست که در رویدادی خوتین، خبرنگار تاریخ ساز ایرانی جاودانه شد، سکوت جامعه ی مطبوعات شکست و روزی در تاریخ و بهسازی اینگونه بنام شهید صارمی و «خبرنگار» نامگذاری شد.مهندس طعنه گنبدی سپس ضمن بر شمردن برنامه های آتی خود اظهار داشت و گفت:

قائم مقام شهردار کرج تاکید کرد:

روزنامه‌صبح ایران

گفت‌و‌گوی فرماندار ویژه گنبد کاووس با خبرنگاران

پذیرم،چرا که من خودم را فرزند این شهرستان و مردم می دانم. فضا، فضای دوستانه است و حرمت همدیگر را حفظ بکنیم و بطور منطقی از یکدیگر انتظار داشته باشیم:وی افزود: همراهی و مشارکت اصحاب رسانه، صدا و سیما و رسانه های مکتوب و شنیداری با دولت بعنوان خادمین خالص تأثیر گذار باشیم.بنابر این درایام هفته دولت قرار داریم و در اینجا به برنامه های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی به اندازه وسع شهرستان در هفته دولت می پردازیم:افتتاح و کلنگ زنی ۱۰۹ پروژه عمرانی را با اعتبار تقریباً چهل و هفت میلیارد و ۲ تا پروژه دو میلیارد و ششصد میلیون تومان و جمعا ۱۱۱ پروژه خواهد بود و در حوزه اقتصادی ۹۹ پروژه داریم که جمعا ۴۳۲ مورد اشتغال اتفاق می افتد.مهندس کریمی گفت: آغاز عملیات اجرایی و افتتاح متمرکز گنبد کاووس و جلسه شورای اداری مشترک شهرستان های گنبد کاووس– کلاله و مراوه تپه با حضور وزیر محترم کشور و استاندار محترم گلستان و نیز مه اندیشی علمانخبگان و معتمدین شهرستان های گنبد کاووس– کلاله و مراوه تپه با حضور وزیر محترم کشور و استاندار محترم گلستان در جلسات شورای اداری گنبد کاووس برگزار خواهد شد. در پایان به هریک از سئوالات خبرنگاران از سوی فرماندار پاسخ داده شد.



در زمان باقیمانده چه پروژه های را باید در دست اقدام داشته باشیم از جمله در هفته دولت کلنگ زنی پل گدم آباد، پارک ۷ هکتاری، احداث پارکینگ طبقاتی خیابان حافظ، خیابان دانش جنوبی و حافظ شمالی،احداث فرهنگ سریا بعثت،احداث پارک های محله ای، احداث ترمینال مسافربری، راه اندازی کارخانه آسفالت ۱۲۰ هزار تنی خریداری شده،ساماندهی ترافیک شهری یعنی مطالعات ورودی شهر از جمله طرح زیر گذر و رو گذر، احداث جاده سلامت در خالد نی، جای یوبین ، پهارستان روبست متری شقایق،ساماندهی و ایجاد فضای سبز و کاشت درخت در کنار گرانبود از پل آخوند آباد تا پل گدم آباد، ساماندهی کلیه پارک های قدیمی، محوطه سازی پارک قاپوس، احداث سرویس بهداشتی و نمازخانه پارک قاپوس، نهضت آسفالت معابر شهری،احداث کانال دفع آب های سطحی شهرک جهاد از خیابان امام تا کمربندی، جدول بندی سایر سطح شهر،تکمیل فضا های ورزش وواتر رو باز واقع در دریاچه مصنوعی و تکمیل ساختمان بوستان خانواده در ۲۰ متری پیام و … از جمله برنامه های بنده با همکاری اعضای شورای محترم شهر می باشد. در پایان به هر یک از سئوالات مطرح شده از سوی خبرنگاران، پاسخ های مثبت توسط آقایان علی پورمندی ، مهندس منصو طعنه گنبدی و حاجی نظر شیر محمدلی داده شد و به هر یک از خبرنگاران لوح تقدیر و کارت هدیه بانک شهر اهدا گردید.

مردم مقیم در محدوده بافت‌های فرسوده شهرها را تهدید می کند جلوگیری کرده و آنرا تا میزان قابل توجهی کاهش دهند.رضاپور با بیان اینکه زخم بافتهای فرسوده در کالبد همه شهرها وجود دارد گفت: باید به این موضوع توجه داشت که بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده امری ساده نیست و ساختار پیچیده و چند وجهی دارد که مسئولان ذیربط باید برنامه ریزی های کارشناسانه و علمی ویژه ای را در این زمینه اتخاذ کنند و با قرار دادن تسهیلات ویژه برای شهروندان به بهسازی اینگونه سکونتگاهها بپردازند.این مسئول ادامه داد: از طرفی نوسازی و بهسازی بافتهای فرسوده شهری در چرخش سرمایه بسیار تأثیر گذار بوده و موجب تحول در اقتصاد شهرها می شود و برای تحقق این مهم باید بستری فراهم شود تا سرمایه‌گذاران بدون دغدغه در بستری شفاف و مطمئن بتوانند

فرماندار ویژه گنبد کاووس

نشست خبری اعضای شورای شهر و شهردار گنبد کاووس با خبرنگاران و اصحاب رسانه

مدیر کل مرکز تحقیقات و خودکفای صنعتی شرکت مهندسی آبفای کشور :

لحاظ نمودن طرح‌های تحقیقاتی آبفای استان اصفهان در راستای اقتصاد مقاومتی است

طرف آبفای اصفهان ارائه گردد،مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور گفت: در بررسی طرح های تحقیقاتی آبفا اصفهان نکته ای که بسیار حائز اهمیت است این می باشد کیصرفه اقتصادی در این پروژه ها به خوبی نمود می کند و هدر ندادن سرمایه و از سویی هزینه کردن در طرح هایی که بازخورد مناسبی دارد در واقع یکی از مؤلفه های اقتصاد مقاومتی است که این امر را به خوبی مسئولان امر در آبفای اصفهان لحاظ نمودند.در ادامه این جلسه مهندس هاشم امینی مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره به سیاست کلی کمیته راهبردی تحقیقات آبفا اصفهان گفت: سیاست تدوین شده در این کمیته بر کاربرد علم در صنعت آب و فاضلاب است و تمام تلاش رئیس و اعضای کمیته راهبردی تحقیقات آبفا اصفهان بر استفاده از توان علمی دانشگاهها در اجرای پروژه ها به بهترین شکل است.

بهره‌وری نیروی انسانی را در فرایند توسعه کشور شاهد بود. دانشگاهی است. رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای گفت: به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر، جمشید مطرفی اظهار داشت: در همین مسیر، یکی از مؤلفه‌های اصلی توسعه انسانی، آموزش و توانمندسازی است به شکلی که از این طریق می‌توان مشارکت توام با

بازار کار کشور به نیروی متخصص، از راهکار ایجاد اشتغال و رفع معضل بیکاری برای فارغ التحصیلان

شهرستان‌ها

شماره ۲۰۱۵

اخبار

در هفته دولت

طرح گازرسانی به ۶۱ روستای استان لرستان به بهره برداری خواهد رسید

مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان با بیان اینکه تا پایان هفته دولت تعداد روستاهای بهره مند از گاز در استان به بیش از ۸۳۰ روستا خواهد رسید ، گفت : از این تعداد ، طرح گازرسانی به حدود ۵۰۰ روستا در ۳ سال اخیر انجام شده است . شمس خرم آبادی افزود : در هفته دولت اسمال گازرسانی به ۶۱ روستای استان با هزینه ای بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید . وی افزود : ۳۴۰۰ خانوار ساکن در این ۶۱ روستا می توانند اسمال به جمع مشترکین شرکت گاز استان لرستان بپیوندند . وی خاطرنشان کرد : گازرسانی به روستاها اولویت نخست شرکت گاز استان می باشد و در همین راستا طرح گازرسانی به بیش از ۲۴۰ روستای استان در حال اجراست . شمس گفت : جمعیت روستایی بهره مند از گاز در استان طی دو سال اخیر به ۶۵ درصد افزایش یافته است و با اجرای طرح‌های در دست اجرا و برنامه ریزی شمار بیشتری از روستاهای استان از نعمت گاز بهره مند خواهند شد .

۰۲۰۴ واحد صنفی متخلف در سواجبلاغ پلمپ شدند

رئیس بازرسی اتاق اصناف شهرستان سواجبلاغ از تشدید مبارزه با کالای قاچاق در فروشگاه‌های شهرستان خبرداد وگفت: طرح عملیاتی مبارزه باکالای قاچاق درآل‌ب گشت‌های مشترک ایجابمی مربوطه درحال انجام می باشد.مرتضی فلاح زاده روز سه شنبه درگفتگو با ایرنا اظهارداشت : از تیرماه سال جاری کار بازرسی ویرخورد با نگهداری وعرضه کالای قاچاق در شهرستان سواجبلاغ آغاز شده است و تاکنون ۲۰۴ واحد صنفی متخلف را پلمپ و به تعزیرات حکومتی معرفی شده اند:وی افزود: در راستای طرح های نظارتی واحد بازرسی از ابتدای سال تاکنون ۷۸۰۰ واحد صنفی مورد بازدید واقع شده که ۲۴۰خطاریه پلمپ صادر شده است.فلاح زاده با اشاره به ارائه طرح ساماندهی و صنوف و مبارزه با کالای قاچاق اظهار داشت : روزانه ۸ بازرس صنوف شهرستان را رصد می نمایند:وی بالشاره به ممنوعیت استفاده از برندهای خارجی افزود : هیچ تولید کننده ای حق استفاده از برند خارجی بر روی کالای ایرانی را ندارد و درصورت مشاهده اینگونه کالاها بعنوان کالای قاچاق شامل جریمه های سنگین برای فروشنده ها خواهد شد. رئیس بازرسی اتاق اصناف شهرستان سواجبلاغ از طرح نظارت وکنترل بر آرایشگران زنانه با همکاری شبکه بهداشت و درمان ممیانی بر ممنوعیت بکارگیری اتیاع و در واحدهای صنفی تحت عنوان مباشر وکارگر و غیره خبر داد:وی گفت: در همین راستا ۴۴ واحد بازدید شده اند و ۹ واحد متخلف خطاریه گرفته اند.

افتتاح ۱۲ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در هفته دولت
در هفته دولت سال ۱۳۹۵تعداد ۱۲ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با اعتبار نزدیک به ۲۹میلیارد ریال و بهرمندی ۳۳۴۶ خاوار افتتاح میشود.تعداد۹ پروژه مزایای آبخیزداری حفاظت خاک و کنترل سیلاب و رسوب در شهرستانهای گرگان و کردکوی ۲۰ پروژه نهالکاری مثمر و ترسیب کربن در شهرستانهای آزادشهر مینودشت و گالیکش ۲، پروژه جنگل کاری و احیاء و بازسازی عرصه های منابع طبیعی در شهرستانهای مراوتپه و مینودشت ، ۱ پروژه مرمت چشمه و یک پروژه بیابانزایی و توسعه پوشش گیاهی در گنبد و ۱ پروژه اصلاح و احیاء مراتع گنبد میباشد.

عملیات آبرسانی به مجتمع صنوف صنایع خودرو در شهرستان قدس آغاز شد

با اجرای این عملیات، امکان آبرسانی به مناطق همجوار بلوار امام‌زاده شهرستان قدس نیز میسر می‌شود.علی کیوانی،قدس؛ مدیر امور آبفای شهرستان قدس از آغاز اجرای عملیات لوله‌گذاری و آبرسانی به مجتمع صنایع صنوف خودرو در شهرستان قدس خبر داد. بهزاد رضوانی گفت: پس‌رو جلسات متعدد مسئولان شهری در خصوص ساماندهی صنوف صنایع خودرو شهرستان قدس و ارائه خدمات شهری به این مجتمع تازه‌ساخت، آبرسانی به آن آغاز شد:او ادامه داد: مقدار لوله‌گذاری این پروژه از حداقلص چهارراه گلبرگ تا مجتمع،۲هزار و پانصد متراست.رضوانی گفت:قطر لوله‌های به کاررفته ۱۶۰۰ و ۲۰۰میلیمتری و جنس پلی‌اتیلن است. رضوانی افزود:بااجرای این عملیات علاوه بر تامین آب آشامیدنی این مجتمع، امکان آبرسانی به مناطق جدید در آن مسیر که فاقد شبکه آبرسانی می‌باشند نیز میسر می‌شود.

تقدیر از آزدگان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان

مراسمی با حضور مدیرکل ، معاونین ، روسای ادارت ستادی و کارکنان درمرحل حسیته این اداره کل برگزار گردید:در این مراسم ابتدا حسینیه الاسلام بهشتی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه اداره کل با اهمیت نقش آزادگان در هشت سال دفاع مقدس و صبر و استقامت آنان در دوران اسارت و گرمادیداشت یاد و خاطره حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی از آنان به عنوان ذخایر انقلاب یاد کرد در ادامه آقای حبیب ا.شهدادی آزاده سرافراز که در حال حاضر مسئول یگان حفاظت شهرستان علی آباد کنترول است طی پانزده دقیقه از نحوه اسارت و خطرات خود از دوران اسارت را بازگو کردند. در پایان به ۹ نفر آزاده این اداره کل لوح تقدیری با امضاء ابوطالب قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان اهداء شد . در متن این لوح آمده است:درد خاوند بر مردان دلیر ، شورافروان عشق، مردانی مرد که درهفته سستانه در شادی ووصلتان ، عندربهم برزفروندان سلام بر تـو آزاده بزرگوار که با رشادت و ایثارگری در چشمه سار زلال رحمت الهی ، زشتی ها و کژی ها را از روان خود پاک ساختی . امید است با عنایت معبود بی همتا و بی‌پرویی از رهنودهای مقام عظمای ولایت در راستای تحقق اهداف تعالی نظام مقدس اسلامی موفق و موید باشید.